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NOWOŚĆ! OFICJALNIE SKWER IM. SZOTY RUSTAWELEGO 

We wtorek, 26 września, o godz. 13:45 nastąpi odsłonięcie tablicy  

z nazwą Skweru Szoty Rustawelego, słynnego gruzińskiego poety  

z przełomu XII i XIII wieku. Skwer zlokalizowany jest na terenie 

Dzielnicy VIII Dębniki, pomiędzy ulicami Bałuckiego, Pułaskiego  

i Skwerową. 

W odsłonięciu tablicy udział wezmą m.in.: Prezydent Krakowa, Ambasador 

Gruzji, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, radni, urzędnicy oraz oficjalna 

delegacja z drugiego co do wielkości miasta w Gruzji - Kutaisi. Na czele 

delegacji stoi Mer Kutaisi, Shota Murgulia. 

Szota Rustaweli jest autorem gruzińskiej epopei narodowej „Rycerz w tygrysiej 

skórze”.  Średniowieczny manuskrypt znajdujący się w Narodowych Archiwach 

Gruzji został wpisany na listę Pamięci Świata UNESCO. Utwór ten, uznawany za 

jedno z największych dzieł literackich na świecie, został przetłumaczony na 

wiele języków. Rustaweli był także skarbnikiem królowej Tamary i malarzem. 

Jego dziełem są m.in. freski w Klasztorze Św. Krzyża w Jerozolimie. 

Decyzję o uhonorowaniu Szoty Rustawelego podjęli radni podczas sesji 17 

kwietnia br. 

NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Czas na sesję 

AKTUALNOŚCI: 
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Zarząd Rady Dzielnicy zaprasza wszystkich mieszkańców na XXXV sesję Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Sesja odbędzie się 26 września (wtorek) o 

godz. 19.00 przy ulicy Naczelnej 12.  

Dzielnica VII Zwierzyniec 

Konkurs “Zwierzyniecka Szafa Książek” 

Rada Dzielnicy zaprasza do udziału w Konkursie “Zwierzyniecka Szafa Książek”. 

Celem konkursu jest pozyskanie projektu na wykonanie ogólnodostępnej 

„szafy” służącej wymienianiu się książkami, albumami, płytami z filmem czy 

muzyką itp. Nagroda dla zwycięzcy to 2 000 zł.  

Dzielnica XV Mistrzejowice 

Klub 60+ 

29 września (piątek) w godz. 16.00-18.30 w Klubie Jędruś Ośrodka Kultury 

Kraków-Nowa Huta (os. Centrum A6a) odbędzie się pierwsze spotkanie Klubu 

Dyskusyjnego 60+, do udziału w którym serdecznie zaprasza Fundacja 

Stańczyka realizująca projekt Akademia Obywateli Trzeciego Wieku. Tematem 

spotkania będzie „transport publiczny w Krakowie i jego dostosowanie do 

potrzeb osób starszych”.  

W ŚRODĘ SESJA 

Zmiany w budżecie na 2017 rok, zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokali mieszkalnych, pierwsze czytanie projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Azory-Park”– czyli w środę, 27 września o 

godz. 10 rozpocznie się 83. sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku 

obrad znalazły się 52 punkty. 

Więcej na: krakow.pl 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/213454,30,komunikat,w_srode_sesja.html
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ZMIANA GRANIC W DZIELNICACH VIII, IX, X 

Zapraszamy mieszkańców dzielnic: VIII Dębniki, IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki oraz X Swoszowice do udziału w otwartych spotkaniach w celu 

wyrażenia opinii dotyczących zasadności i prawidłowości przebiegu 

granic dzielnicy. 

Podjęcie przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki, Radę Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki oraz Radę Dzielnicy X Swoszowice uchwał w sprawie zmian granic 

określonych w załącznikach do statutów ww. dzielnic oraz wnioski poparte 

podpisami mieszkańców w tych kwestiach wymagają podjęcia prac nad 

opracowaniem ekspertyzy naukowej dotyczącej oceny przebiegu ustalonych 

granic jednostek pomocniczych miasta Krakowa. 

Jednym z istotnych elementów opracowania będą wnioski ze spotkań 

przeprowadzonych z mieszkańcami. Wnioski ze spotkań wraz z wynikami 

innych badań oraz analiz pozwolą ekspertom zewnętrznym na dokonanie 

całościowej oceny przebiegu ustalonych granic jednostek pomocniczych. 

Otwarte spotkania odbędą się: 

• dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki: 

28 września 2017 r. (czwartek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki, ul. Praska 52 

• dla mieszkańców Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki: 

29 września 2017 r. (piątek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki, ul. Żywiecka 13 

• dla mieszkańców Dzielnicy X Swoszowice: 

26 września 2017 r. (wtorek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy X 

Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5 
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REMONT DACHU PILNIE POTRZEBNY 

Radni z Komisji Edukacji spotkali się podczas wyjazdowego 

posiedzenia z dyrekcją i uczniami z Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 

1 na os. Złotej Jesieni 16. 

Więcej na: www.krakow.pl 

WYKONANIE BUDŻETU I RENOWACJA FIGURKI  

Do kolejnej sesji RMK zostało jeszcze kilka dni. Radni w sprawach 

ważnych dla mieszkańców nie czekają jednak na możliwość złożenia 

interpelacji podczas sesji i robią to w formie interpelacji 

międzysesyjnych. 

Radny Rafał Komarewicz interpeluje w sprawie renowacji figurki Matki 

Boskiej, znajdującej się naprzeciwko ZSP nr 7 w Skotnikach. Figurka ta przez 

wiele lat odnawiana była ze środków własnych okolicznych mieszkańców - 

interpelacja 

Stanisław Rachwał interpeluje w sprawie bezpiecznego przejścia przez ul. 

Malczewskiego od strony bramy wejściowej ROD „Zwierzyniec”. Sytuacja jest 

nietypowa, gdyż brama wejściowa do ROD „Zwierzyniec” jest bardzo blisko 

krawędzi jezdni - interpelacja 

Radny Rachwał interpeluje także w sprawie remontu chodnika wzdłuż ulicy 

Malczewskiego - interpelacja 

Bolesław Kosior złożył trzy interpelacje, wszystkie związane są z przesłaną 

radny „Informacją o przebiegu wykonania budżetu Krakowa za I półrocze 2017 

r.” , a dotyczyły: 

• opłat za wywóz śmieci i dopłaty z budżetu miasta do gospodarki odpadami -

interpelacja  

• otrzymywania przez radnych bardziej szczegółowych informacji w sprawie 

kosztów i cen w transporcie zbiorowym - interpelacja 

http://krakow.pl/aktualnosci/213421,30,komunikat,remont_dachu_pilnie_potrzebny.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Rafa%C5%82_Komarewicz_2017-09-19.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Stanis%C5%82aw_Rachwa%C5%82_2017-09-20_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Stanis%C5%82aw_Rachwa%C5%82_2017-09-20.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2017-09-21_2.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2017-09-21_1.PDF
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• sumy długu publicznego - interpelacja 

 

RÓŻNE WIELKOŚCI PREWSPÓŁCZYNNIKA 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15:00 w 

sali 303, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją o prawnej możliwości odliczenia podatku VAT przy 

zastosowaniu różnych wielkości obliczania prewspółczynnika. Opiniować będą 

między innymi projekty uchwał w sprawie: zmian w budżecie oraz określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz nieruchomości. 

WYRAŻENIE ZGODY NA BONIFIKATĘ 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się 

we wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej, przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał związane ze sprzedażą mienia będącego 

własnością Gminy Miejskiej Kraków oraz wnioski w sprawie wyrażenia zgody 

przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej 

bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z 

zastosowaniem bonifikaty.  

NAZWY DZIELNIC NA TABLICACH 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się we wtorek o 

godz. 17:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Dyskutować będą o wprowadzeniu nazw Dzielnic Miasta Krakowa na tablicach 

informujących o nazwie ulic i adresach budynków.  

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK, 26 września, wtorek 

 

 

 

 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2017-09-21.PDF
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

ADAM KALITA PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ 

godz. 13:45 - odsłonięcie tablicy z nazwą Skweru Szoty Rustawelego 

pomiędzy ul. Bałuckiego, Pułaskiego i Skwerową (zaproszenie: Prezydent 

Miasta Krakowa, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Kazimierz Chrzanowski – godz. 15.50 – 16.50, Urząd Miasta Krakowa,  

Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 340 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa,  

Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Wojciech Wojtowicz – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa,  

Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Małgorzata Jantos – godz. 18.00 – 19.00, Urząd Miasta Krakowa,  

Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 
 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 26 września, wtorek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 26 września, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


